
UBND TỈNH THANH HÓA 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SNV Thanh Hóa, ngày       tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số  

Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa 

GIÁM ĐÔC SỞ NỘI VỤ TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửađổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chínhquyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Quyết định số 1619/QĐ-TTg ngày 24/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc kiện toàn và đổi tên Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử; 

Căn cứ Quyết định số 4347/QĐ-UBND ngày 03/11/2021 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện 

tử tỉnh Thanh Hóa thành Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 10/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh 

uỷ về chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 560/QĐ-UBND ngày 01/02/2024 của UBND tỉnh về 

việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Thanh Hoá; 

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-SNV ngày 09/12/2022 của Sở Nội vụ về thành 

lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy,biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản 

lý; 

Căn cứ Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hoá quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số Sở Nội vụ 

tỉnh Thanh Hóa, cụ thể như sau:  

Ông Nguyễn Văn Chiến - Phó Giám đốc Sở Nội vụ làm Phó Trưởng Ban 

thường trực thay cho ông Bùi Huy Hùng - Nguyên Phó Giám đốc Sở (Đã nghỉ hưu 

để hưởng chế độ BHXH). 



2 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2 QĐ; 

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Giám đốc, các Phó Giám đốc; 

- Ban Chỉ đạo CĐS Sở Nội vụ; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Trần Quốc Huy 


		huytq.snv@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-04T08:07:18+0700


		2024-05-05T11:09:46+0700


		2024-05-05T11:09:48+0700


		2024-05-05T11:10:22+0700




